Совет Сельского поселения  Иткуловский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район                                                     Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е
«О проведении месячника весенней санитарной очистки»

Заслушав информацию главы администрации Сельского поселения Иткуловский сельсовет Гарифуллина Р.Р. о проведении весеннего санитарного месячника, Совет Сельского поселения Иткуловский сельсовет

Р Е Ш И Л:
1) Провести месячник по благоустройству, улучшению санитарно-технического состояния, наведению порядка на обочинах автомобильных дорог.

2) Руководителям хозяйств, учреждений, организаций, частным предпринимателям организовать очистку закрепленных территорий и участков улиц, привести в должное санитарное состояние.

Организовать и провести 4 субботника.

3) Из числа депутатов и руководителей хозяйств и учреждений создать штаб по подготовке и проведению месячника.

4) Организовать вывоз мусора со всей территории с привлечением индивидуальных предпринимателей.

5) Руководителям провести инструктаж по технике безопасности с работниками. Особое внимание уделить на противопожарную безопасность.

6) По окончании месячника подвести итоги и сдать информацию о проделанной работе в администрацию сельского поселения.

7) Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Зиннатуллину И.И..
Председатель Совета

Сельского поселения

Иткуловский  сельсовет:                              Гарифуллин Р.Р.

11 марта  2014 года
№ 36/142